別紙様式１

競争参加資格申請書

平成  年  月  日

契約担当者
社団法人 日本化学会
会長   中西宏幸 殿

住所
商号又は名称
代表者氏名           印

 平成 21 年 4 月 23 日付けで公告のありました日本化学会英文論文誌 Chemistry Letters
の制作に係わる競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
 なお、各省各庁における物品の製造・販売に係る競争入札参加資格（全省庁統一規格）

において、平成 21 年における「物品の製造」、「物品の販売」「役務の提供等」の区分にお

いて「Ａ」、「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」の等級に格付けされている者であること及び添付書類

の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札説明書 記４．の（３）に定める制作実績を記載した書面及び制作物の見本

２．入札説明書 記４．の（３）に定める契約書の写し

以上